СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение городского Совета Новосибирска от 21.01.2004 № 347 «О правилах пользования Новосибирским метрополитеном».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Кудин И. В.).

Мэр города Новосибирска

В. Ф. Городецкий
О признании утратившим силу решения городского Совета Новосибирска от 21.01.2004 № 347 «О правилах пользования Новосибирским метрополитеном»